



MRR Invest ApS

Abel Cathrines Gade 33, 2. th.
1654 København V
CVR-nr. 37615641

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2021

Mikkel Randrup Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MRR Invest ApS

Abel Cathrines Gade 33, 2. th.

1654 København V

CVR-nr.: 37615641

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Mikkel Randrup Rasmusen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.099 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.602 kr. mod 26.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af covid-19 kan medføre usikkerhed omkring længden af coronakrisen, både nationalt og internationalt. Det er ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt, men med de nuværende restriktioner forventes en vis effekt for resultatet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.099)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		219.976	15.678
Andre finansielle indtægter		19.695	19.190
Andre finansielle omkostninger		(37)	(422)
Resultat før skat		230.535	26.946
Skat af årets resultat	1	(1.933)	0
Årets resultat		228.602	26.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.602	26.946
Resultatdisponering		228.602	26.946

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.019.571	799.595
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		413.586	402.990
Finansielle aktiver	2	1.433.157	1.202.585
Anlægsaktiver		1.433.157	1.202.585
Aktiver		1.433.157	1.202.585

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		974.571	754.595
Overført overskud eller underskud		399.694	391.068
Egenkapital		1.424.265	1.195.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Skyldig skat		1.933	0
Anden gæld		459	422
Kortfristede gældsforpligtelser		8.892	6.922
Gældsforpligtelser		8.892	6.922
Passiver		1.433.157	1.202.585

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	754.595	391.068	1.195.663
Årets resultat	0	219.976	8.626	228.602
Egenkapital ultimo	50.000	974.571	399.694	1.424.265

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.933	0
	1.933	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	45.000	402.990
Tilgange	0	10.596
Kostpris ultimo	45.000	413.586
Opskrivninger primo	754.595	0
Andel af årets resultat	219.976	0
Opskrivninger ultimo	974.571	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.019.571	413.586

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Meotine ApS	København	45

3 Personaleforhold

Der er i gennemsnit ansat 0 personer i selskabet.
